
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M14 ЛИГА МАЖИ  
КК СПОРТИСИМО – Кавадарци 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Андреј Чадамов 023888 20-10-2006 
2 Матеј Бојковски 023890 21-12-2006 
3 Илија Мирчевски 023893 17-06-2006 
4 Славољуб Вељковиќ 023492 28-09-2006 
5 Владимир Костов 025693 10-03-2006 
6 Златко Мазев 025694 23-02-2006 
7 Душко Бакев 024702 02-11-2006 
8 Илија Богев 023885 26-03-2007 
9 Александар Зимовски 023884 26-09-2007 
10 Лександар Петров 024701 30-08-1006 
11 Иван Попов 024544 20-05-2006 
12 Христијан Миленковиќ 022106 06-01-2008 
13 Андреј Митков 023887 09-02-2008 
14 Јован Иванов 023883 17-02-2008 
15 Љупчо Стојановски 023886 19-03-2007 
16 Марио Павлов 024543 23-01-2009 
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Мишков Стојанче   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Мирослав Златески Ѓорѓи Илов  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Мирослав Нерков   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 27.11.2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


